1

2019年 11月 14日

各 位

東 京 都 新 宿 区 新 宿 二 丁 目 １ 番 1 1 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル

代 表 取 締 役 社 長  上 原  彩 美

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先 管  理  部  長  三  宅   公  崇

E - m a i l  ir3845@i-freek.co.jp

U R L  https：//www.i-freek.co.jp/

特別利益計上に関するお知らせ

当社は、2020年 3月期第 2四半期連結累計期間(2019年 4月 1日～2019年 9月 30日）において、

特別利益（特別退職金戻入額）を下記の通り計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益（特別退職金戻入額）の内容について

2019年 5月 15日公表の「営業外費用、特別損失の計上及び 2019 年３月期の通期業績予想と実績

の差異に関するお知らせ」での開示のとおり、本店(福岡市)の閉鎖に起因する従業員に対する特別

退職金の支払費用として、13,775千円を特別損失に計上しておりましたが、その差額として、特別

利益（特別退職金戻入額）、3,811千円を計上することとなりました。

２．業績への影響について

本件による当社の 2020 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。今後開示すべき事

項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上

mailto:ir3845@i-freek.co.jp